Место нахождения страховой организации, учетный номер плательщика: 
220073, г.Минск, ул.Скрыганова, д.6, к.405, Yiffi 100766905. 

Лимит ответственности страховой организации, в случае неисполнения 
или ненадлежащего исполнения Эмитентом обязательств по Облигациям, 
составляет 331 000,00 (триста тридцать одна тысяча) белорусских рублей. 

Стоимость чистых активов Эмитента, рассчитанная на 01.04.2020, 
составляет 3 391 тысяч белорусских рублей. 

Стоимость чистых активов Эмитента, рассчитанная на 01.07.2020, 

составляет 3 420 тысяч белорусских рублей. 
2.5.2.1.